
UCHWAŁA NR XXXIV/171/2017
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew i krzewów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 r., poz. 446, ze zm.), art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz.U. 2016 r. poz. 2134 ze zm.) Rada Gminy Lipusz uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące stawki opłat za usunięcie drzew:

Stawki w zł za 1 cm obwodu
Lp. Obwód w cm

Topola, olcha, wierzba Dąb, lipa, buk, klon, wiąz, 
grab, jesion, jodła Pozostałe gatunki

1. do 50 0,25 1,00 0,50

2. od 51 do 100 0,50 2,00 1,00

3. od 101 do 150 1,00 4,00 2,00

4. od 151 do 300 1,50 6,00 3,00

5. od 301 2,00 8,00 4,00

§ 2. Określa się stawkę opłaty za usunięcie 1 m2  krzewów w wysokości 10 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.

§ 4. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lipusz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia wtorek, 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1381



2. Uchwała   wchodzi   w życie   po   upływie   14 dni   od   dnia   ogłoszenia   w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1381


		2017-04-18T08:18:37+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




